
 

 

UCHWAŁA Nr LXIII/473/23 

RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Radzyń Chełmiński na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023r, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r, poz. 1270 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

w uchwale Nr XLVIII/370/22 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego z dnia 20 grudnia 2022r w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Radzyń Chełmiński na 2023 rok zmienionej uchwałami Rady Miejskiej Radzynia 

Chełmińskiego Nr L/381/23 z dnia 7 lutego 2023r, Nr LIII/391/23 z dnia 27 marca 2023r, Nr LIV/402/23 

z dnia 26 kwietnia 2023r, Nr LVI/413/23 z dnia 14 czerwca 2023r, Nr LVII/428/23 z dnia 2 sierpnia 2023r, Nr 

LVIII/434/23 z dnia 15 września 2023r, Nr LIX/440/23 z dnia 23 października 2023r, Nr LX/448/23 z dnia 

21 listopada 2023r, nr LXI/464/23 z dnia 6 grudnia 2023r oraz Zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy 

Radzyń Chełmiński Nr 10/2023 z dnia 30 stycznia 2023r, Nr 19/2023 z dnia 28 lutego 2023r, Nr 24/2023 

z dnia 10 marca 2023r, Nr 30/2023 z dnia 28 marca 2023r, Nr 37/2023 z dnia 28 kwietnia 2023r, Nr 44/2023 

z dnia 22 maja 2023r, Nr 57/2023 z dnia 30 czerwca 2023r, Nr 62/2023 z dnia 24 lipca 2023r, Nr 65/2023 

z dnia 3 sierpnia 2023r, Nr 71/2023 z dnia 31 sierpnia 2023r, Nr 77/2023 z dnia 18 września 2022r, Nr 79/2023 

z dnia 29 września 2023r, Nr 82/2023 z dnia 10 października 2023r, Zarządzenie Nr 92/2023 z dnia 

31 października 2023r, Nr 102/2023 z dnia 23 listopada 2023r, Nr 104/2023 z dnia 7 grudnia 2023, 

Nr 107/2023 z dnia 20 grudnia 2023r wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. § 1 otrzymuje brzmienie: § 1. Łączna kwota dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 

39 316 604,83zł z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 31 329 233,83zł  

2. dochody majątkowe w wysokości 7 987 371,00złZałącznik Nr 1 Plan dochodów na 2023 rok, 

w pozycjach określonych w § 1, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 2. § 2 otrzymuje brzmienie: § 2. Łączna kwota wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 

46 857 604,83zł z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 32 551 978,18zł w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone w wysokości 13 453 971,56zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych w wysokości 12 635 283,37zł 

c) dotacje na zadania bieżące 651 900,00zł 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 4 587 544,41zł 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych w wysokości 823 278,84zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 stycznia 2024 r.

Poz. 219



f) obsługa długu w wysokości 400 000,00zł 

2. wydatki majątkowe w wysokości 14 305 626,65zł w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 11 289 448,72złw tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych w wysokości 315 140,93zł  

-  dotacje celowe na zadania inwestycyjne w wysokości 414 722,00zł  

b) rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 0,00zł 

c) zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych w wysokości 

16 177,93zł 

d) wydatki na zakup i objęcie udziałów w spółce 3 000 000,00złZałącznik Nr 2 Plan wydatków na 2023 rok, 

w pozycjach określonych w § 2, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

Jan Michaliszyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 219



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 219



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 219


		2024-01-05T10:02:20+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




